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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине 2008 и старше
02.09.2021 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.42 545 I
2.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 32.20 506 II
3.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 32.44 495 II
4.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 33.04 468 II
5.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 33.34 456 II
6.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 33.47 451 II
7.ТАРАСОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 33.80 438 II
8.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.11 426 II
9.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.95 396 II

10.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 35.23 386 II
11.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.31 384 II
12.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 35.72 371 II
13.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 35.96 363 II
14.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 37.95 309 III
15.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 38.09 306 III
16.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 41.46 237 1юн

Год рождения 2004 - 2006

1.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 33.34 456 II

Год рождения 2007 - 2008

1.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 32.20 506 II
2.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 32.44 495 II
3.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 33.04 468 II
4.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 33.47 451 II
5.ТАРАСОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 33.80 438 II
6.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.11 426 II
7.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.95 396 II
8.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 35.23 386 II
9.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.31 384 II

10.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 35.72 371 II
11.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 35.96 363 II
12.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 37.95 309 III
13.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 38.09 306 III
14.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 41.46 237 1юн

EXHСОРОКИНА, Александра 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.78 402 II
EXHДЫМЧЕНКО, Полина 09 СШОР "Олимпия" 40.17 260 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине 2006 и старше
02.09.2021 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 29.02 448 I
2.ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 29.08 446 I
3.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 29.22 439 I
4.БЫСТРУХИН, Иван 85 СШ Быстрица 29.47 428 II
5.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 30.48 387 II
6.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 30.90 371 II
7.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.03 367 II
8.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.08 365 II
9.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 31.37 355 II

10.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 31.64 346 II
11.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 31.94 336 II
12.ТОРОПОВ, Никита 04 СШОР "Олимпия" 32.21 328 II
13.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 34.04 278 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 29.02 448 I
2.ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 29.08 446 I
3.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 29.22 439 I
4.ТОРОПОВ, Никита 04 СШОР "Олимпия" 32.21 328 II

Год рождения 2005 - 2006

1.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 30.48 387 II
2.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 30.90 371 II
3.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.03 367 II
4.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.08 365 II
5.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 31.37 355 II
6.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 31.64 346 II
7.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 31.94 336 II
8.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 34.04 278 III

EXHРЫЧКОВ, Андрей 08 СШ Быстрица 32.12 331 II
EXHБАЖИН, Артём 08 СШОР "Олимпия" 35.31 249 III
EXHСЫРЧИН, Ярослав 09 СШОР "Олимпия" 35.65 242 III
EXHРЕПНЯКОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 35.99 235 1юн
EXHСАИТОВ, Илья 08 СШОР "Олимпия" 35.99 235 1юн
EXHШИРОКОВ, Тимофей 10 СШОР "Олимпия" 36.03 234 1юн
EXHЗОРИН, Анатолий 09 СШОР "Олимпия" 37.19 213 1юн
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 2008 и старше
02.09.2021 - 15:24 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:01.39 548 I
2.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 1:03.46 496 I
3.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.38 475 II
4.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.61 470 II
5.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.64 469 II
6.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.08 460 II
7.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:06.66 428 II
8.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 1:06.81 425 II
9.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 1:06.95 422 II

10.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 1:07.10 419 II
11.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.46 413 II
12.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.95 404 II
13.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.18 400 II
14.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 1:08.90 387 II
15.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 1:08.98 386 II

БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.98 386 II
17.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 1:09.54 377 II
18.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:09.80 373 II
19.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:09.83 372 II
20.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:10.02 369 II
21.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 1:10.18 367 II
22.ХАЛТУРИНА, Анна 04 Когаусшор"Салют" 1:10.19 366 II
23.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:10.42 363 II
24.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 1:10.61 360 II
25.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:10.81 357 II
26.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 1:13.26 322 III
27.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.27 322 III
28.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:13.55 318 III
29.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:14.09 311 III
30.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 1:14.56 306 III
31.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 1:14.83 302 III
32.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 1:14.97 301 III
33.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:19.38 253 III

DSQЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица"

Год рождения 2004 - 2006

1.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 1:03.46 496 I
2.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.38 475 II
3.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.61 470 II
4.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:06.66 428 II
5.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 1:07.10 419 II
6.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.18 400 II
7.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 1:08.98 386 II
8.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:09.80 373 II
9.ХАЛТУРИНА, Анна 04 Когаусшор"Салют" 1:10.19 366 II

10.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 1:10.61 360 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

Место Год рождения Время Очки

11.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:13.55 318 III
DSQЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица"

Год рождения 2007 - 2008

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:01.39 548 I
2.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.64 469 II
3.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.08 460 II
4.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 1:06.81 425 II
5.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 1:06.95 422 II
6.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.46 413 II
7.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.95 404 II
8.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 1:08.90 387 II
9.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.98 386 II

10.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 1:09.54 377 II
11.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:09.83 372 II
12.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:10.02 369 II
13.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 1:10.18 367 II
14.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:10.42 363 II
15.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:10.81 357 II
16.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 1:13.26 322 III
17.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.27 322 III
18.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:14.09 311 III
19.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 1:14.56 306 III
20.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 1:14.83 302 III
21.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 1:14.97 301 III
22.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:19.38 253 III

EXHЧЕРЕМИСКИНА, Милана 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.00 403 II
EXHОПАЛЕВА, Серафима 10 СШОР "Олимпия" 1:11.71 344 II
EXHМАЛАХОВА, Карина 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:16.29 285 III
EXHТУРАЕВА, Анастасия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:16.82 279 III

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 2006 и старше
02.09.2021 - 15:36 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 52.46 628 КМС
2.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 54.16 571 I
3.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 56.77 496 I
4.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.07 488 I
5.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.46 478 II
6.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.83 469 II
7.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 58.80 446 II
8.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 59.12 439 II
9.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 1:00.42 411 II

10.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 1:01.02 399 II
11.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 1:03.13 360 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки

12.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:03.77 349 III
13.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 1:05.18 327 III
14.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 1:05.37 324 III
15.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 1:08.07 287 III
16.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 1:09.63 268 III

DSQАХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют"

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 56.77 496 I
2.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 58.80 446 II

Год рождения 2005 - 2006

1.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 52.46 628 КМС
2.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 54.16 571 I
3.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.07 488 I
4.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.46 478 II
5.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.83 469 II
6.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 59.12 439 II
7.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 1:00.42 411 II
8.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 1:01.02 399 II
9.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 1:03.13 360 II

10.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:03.77 349 III
11.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 1:05.18 327 III
12.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 1:05.37 324 III
13.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 1:08.07 287 III
14.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 1:09.63 268 III

DSQАХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют"

EXHКОЖЕВНИКОВ, Никита 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 57.53 476 II
EXHПЕСТЕРНИКОВ, Владислав 07 СШ Быстрица 58.80 446 II
EXHПОРОХИН, Никита 07 СШ Быстрица 59.45 431 II
EXHСУСЛОПАРОВ, Максим 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:00.73 405 II
EXHМОХОВ, Кирилл 08 СШОР "Олимпия" 1:01.94 381 II
EXHШУБИН, Павел 07 СШ Быстрица 1:01.95 381 II
EXHКОРЯКОВ, Максим 07 Когаусшор"Салют" 1:03.81 349 III
EXHГУСЕЙНОВ, Теймур 07 СШ Быстрица 1:03.91 347 III
EXHЗАБОЛОТСКИХ, Андрей 08 СШ Быстрица 1:05.20 327 III
EXHПАВЛОВ, Андрей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.62 321 III
EXHВЛАСОВ, Всеволод 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:06.53 308 III
EXHКОЛЧАНОВ, Артём 08 СШОР "Олимпия" 1:07.56 294 III
EXHГОЛОМИДОВ, Арсений 08 СШОР "Олимпия" 1:08.20 286 III
EXHБЫДАНЦЕВ, Артем 07 Когаусшор"Салют" 1:08.75 279 III
EXHЯКИМОВ, Павел 08 СШОР "Олимпия" 1:10.44 259 III
EXHСЫРЧИН, Никита 08 СШОР "Олимпия" 1:11.09 252 1юн
EXHСОЛОДЯННИКОВ, Никита 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:16.50 202 1юн
EXHЛЯЛИН, Александр 08 СШОР "Олимпия" 1:20.96 171 1юн
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс 2008 и старше
02.09.2021 - 15:46 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 2:46.80 525 I
2.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:48.10 513 I
3.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 2:53.46 466 I
4.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 2:56.03 446 II
5.ТОМСКАЯ, Юлия 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:00.67 413 II
6.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 3:04.40 388 II
7.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 3:13.42 336 II
8.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 3:16.50 321 III
9.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 3:24.91 283 III

10.ПОМЕЛОВА, Виктория 08 СШ Быстрица 3:29.38 265 III
11.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 3:31.83 256 III

Год рождения 2004 - 2006

1.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 2:46.80 525 I
2.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 2:53.46 466 I
3.ТОМСКАЯ, Юлия 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:00.67 413 II
4.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 3:04.40 388 II

Год рождения 2007 - 2008

1.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:48.10 513 I
2.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 2:56.03 446 II
3.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 3:13.42 336 II
4.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 3:16.50 321 III
5.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 3:24.91 283 III
6.ПОМЕЛОВА, Виктория 08 СШ Быстрица 3:29.38 265 III
7.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 3:31.83 256 III

EXHПЫХТЕЕВА, Алиса 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:09.13 360 II

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс 2006 и старше
02.09.2021 - 15:54 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:28.99 528 I
2.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 2:32.80 489 I
3.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:41.04 418 II
4.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 2:46.72 377 II
5.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 2:52.37 341 II
6.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 3:04.17 279 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 2:32.80 489 I

Год рождения 2005 - 2006

1.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:28.99 528 I
2.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:41.04 418 II
3.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 2:46.72 377 II
4.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 2:52.37 341 II
5.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 3:04.17 279 III

EXHМАСЛЕНИКОВ, Александр 07 СШОР "Олимпия" 2:39.30 432 II
EXHВАГАНОВ, Степан 07 СШ Быстрица 2:42.18 409 II
EXHРУБЛЕВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 2:59.90 300 III
EXHПЛОТНИКОВ, Всеволод 07 СШОР "Олимпия" 3:15.86 232 III

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 2008 и старше
02.09.2021 - 16:01 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 2:34.35 465 I
2.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:34.75 461 I
3.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 2:47.03 367 II
4.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:48.72 356 II
5.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:49.06 354 II
6.СУХИХ, Анастасия 04 СШОР "Олимпия" 2:52.03 336 II

Год рождения 2004 - 2006

1.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 2:47.03 367 II
2.СУХИХ, Анастасия 04 СШОР "Олимпия" 2:52.03 336 II

Год рождения 2007 - 2008

1.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 2:34.35 465 I
2.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:34.75 461 I
3.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:48.72 356 II
4.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:49.06 354 II

EXHБАЛЯСНИКОВА, Екатерина 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:00.41 291 III
EXHПЕРМИНОВА, Александра 09 СШОР "Олимпия" 3:08.09 257 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 2006 и старше
02.09.2021 - 16:08 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

EXHКОРОТКИХ, Матвей 09 СШОР "Олимпия" 2:48.31 268 III

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплекс 2008 и старше
02.09.2021 - 16:12 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 2:30.47 531 I
2.ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:31.01 525 I
3.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:32.41 511 I
4.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:33.70 498 I
5.КУЛАКОВА, Анастасия 05 СШОР "Олимпия" 2:33.83 497 I
6.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:40.47 437 II
7.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 2:44.15 409 II
8.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 2:44.34 407 II
9.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 2:48.28 379 II

10.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 2:50.67 364 II
11.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 2:58.69 317 II
12.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:00.66 306 III
13.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 3:04.00 290 III

Год рождения 2004 - 2006

1.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 2:30.47 531 I
2.КУЛАКОВА, Анастасия 05 СШОР "Олимпия" 2:33.83 497 I
3.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 2:44.15 409 II
4.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 2:44.34 407 II
5.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 3:04.00 290 III

Год рождения 2007 - 2008

1.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:32.41 511 I
2.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:33.70 498 I
3.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:40.47 437 II
4.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 2:48.28 379 II
5.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 2:50.67 364 II
6.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 2:58.69 317 II
7.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:00.66 306 III

EXHРУССКИХ, Мария 10 СШОР "Олимпия" 2:50.41 365 II
EXHАБАШЕВА, Ильсия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:56.88 326 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс 2006 и старше
02.09.2021 - 16:23 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 2:26.16 421 II
2.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 2:33.10 367 II
3.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 2:42.83 305 III

Год рождения 2005 - 2006

1.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 2:26.16 421 II
2.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 2:33.10 367 II
3.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 2:42.83 305 III

EXHКУЛИКОВ, Тимофей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица"
EXHПЯТЫШЕВ, Денис 09 КОГАУ "СШ"Быстрица"
EXHШАШКОВ, Артем 07 СШ Быстрица 2:24.67 435 II
EXHРЯБОВ, Матвей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:54.35 248 III

Дистанция 11 Женщины, 1500m Вольный стиль 2008 и старше
02.09.2021 - 16:27 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 18:21.93 581 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 18:23.23 579 КМС
3.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:04.22 519 I
4.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:45.78 466 I
5.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:56.94 453 I
6.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:04.85 444 I
7.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 20:29.82 418 II
8.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:37.96 410 II
9.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 20:52.36 396 II

10.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:59.30 389 II
11.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 22:19.17 323 II
12.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 22:46.81 304 III

Год рождения 2004 - 2006

1.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 18:21.93 581 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 18:23.23 579 КМС
3.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:04.22 519 I
4.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 20:29.82 418 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 11, Женщины, 1500m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2008

1.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:45.78 466 I
2.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:56.94 453 I
3.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:04.85 444 I
4.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:37.96 410 II
5.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 20:52.36 396 II
6.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 20:59.30 389 II
7.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 22:19.17 323 II
8.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 22:46.81 304 III

Дистанция 12 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2006 и старше
02.09.2021 - 17:10 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 16:29.39 629 КМС
2.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 16:51.16 589 КМС
3.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 17:53.72 492 I
4.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 18:34.03 441 II
5.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 19:59.40 353 II

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 16:29.39 629 КМС
2.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 17:53.72 492 I

Год рождения 2005 - 2006

1.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 16:51.16 589 КМС
2.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 18:34.03 441 II
3.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 19:59.40 353 II

EXHРУСИНОВ, Никита 07 СШ Быстрица 18:19.79 458 II
EXHНЕЛЮБИН, Родион 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 18:21.62 456 II
EXHКАЛИНИН, Григорий 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 19:59.14 353 II
EXHСАВИНЫХ, Мирон 08 Когаусшор"Салют" 20:56.53 307 III
EXHРАХИМОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 22:42.79 240 III

Дистанция 13 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль 2008 и старше
02.09.2021 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 13, Женщины, 4 x 100m Вольный стиль

2008 и старше

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:10.61 559
ТИМКИНА, Алина 08 1:01.06 ТОМИЛОВА, Олеся 08
ВОСТРИКОВА, София 08 ЕРЁМИНА, Александра 06

2.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:11.32 554
САЛТЫКОВА, Анна 07 1:01.99 КАРЕПАНОВА, Валерия 06
МАЛКОВА, Анастасия 08 ШАБАЛИНА, Анна 05

3.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:24.72 474
ХОЛСТИНИНА, Александра 07 1:06.69 СЫРЧИНА, Виктория 06
ТАРАСОВА, Мария 07 БАСМАНОВА, Мария 05

Год рождения 2004 - 2006

1.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:33.14 432
ТРУШКОВА, Ксения 05 1:03.55 КУЛАКОВА, Анастасия 05
МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05

2.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:50.41 359
ЧУРАКОВА, Елизавета 05 1:09.33 БЕРЕСНЕВА, Софья 06
САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 КУШНИР, Анастасия 06

Год рождения 2007 - 2008

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:39.64 402
БАСМАНОВА, Виктория 07 1:07.88 ТИТОВА, Марина 08
ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 ГВОЗДЕВА, Елизавета 08

2.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:40.01 401
ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 1:06.55 СЕВЕРЮХИНА, Яна 08
САФИУЛЛИНА, Аиша 08 МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07

Дистанция 14 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль 2006 и старше
02.09.2021 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

2006 и старше

1.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 3:49.03 512
ШИЛЯЕВ, Влад 05 59.07 ЛОБАСТОВ, Илья 04
ЛИМОНОВ, Роман 04 НЕВЕДИЦЫН, Василий 04

2.Когаусшор"Салют" 1 Когаусшор"Салют" 4:04.92 419
ШАРОМОВ, Николай 03 1:00.97 ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05
ШЕРБАК, Руслан 05 АХМАТДИНОВ, Арсен 05

Год рождения 2005 - 2006

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:41.47 566
ИВШИН, Матвей 05 54.59 ХАЛТУРИН, Тимофей 06
АГАЛАКОВ, Артур 05 ТАРАСОВ, Данил 05

2.СШОР "Олимпия" СШОР "Олимпия" 4:09.14 398
БУЧНЕВ, Кирилл 06 1:04.55 ШТИН, Данил 06
ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 САДАКОВ, Евгений 05
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 15 Женщины, 50m Вольный стиль 2008 и старше
03.09.2021 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.09 543 II
2.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.68 511 II
3.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 28.69 510 II
4.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.79 505 II
5.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 29.29 479 II
6.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 29.52 468 II
7.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 29.65 462 II
8.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 29.70 460 II
9.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 30.01 446 II

10.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 30.19 438 II
11.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 30.54 423 II
12.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 30.64 419 II
13.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 30.90 408 III
14.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 30.99 405 III
15.ХАЛТУРИНА, Анна 04 Когаусшор"Салют" 31.05 402 III
16.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.66 379 III
17.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 31.82 374 III
18.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 32.01 367 III
19.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.02 367 III
20.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.14 363 III

ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.14 363 III
22.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 32.31 357 III
23.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 32.40 354 III
24.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 32.47 352 III
25.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 32.59 348 III
26.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.67 345 III
27.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 32.72 344 III
28.УРВАНЦЕВА, Ольга 07 СШ Быстрица 33.20 329 1юн
29.ЖУРАКОВА, Милена 04 СШОР "Олимпия" 33.75 313 1юн
30.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.56 292 1юн
31.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 35.68 265 1юн

DSQНОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица

Год рождения 2004 - 2006

1.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 29.29 479 II
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 29.52 468 II
3.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 29.70 460 II
4.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 30.01 446 II
5.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 30.99 405 III
6.ХАЛТУРИНА, Анна 04 Когаусшор"Салют" 31.05 402 III
7.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 31.82 374 III
8.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 32.59 348 III
9.ЖУРАКОВА, Милена 04 СШОР "Олимпия" 33.75 313 1юн
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 15, Женщины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2008

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.09 543 II
2.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.68 511 II
3.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 28.69 510 II
4.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.79 505 II
5.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 29.65 462 II
6.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 30.19 438 II
7.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 30.54 423 II
8.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 30.64 419 II
9.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 30.90 408 III

10.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 31.66 379 III
11.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 32.01 367 III
12.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.02 367 III
13.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.14 363 III

ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.14 363 III
15.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 32.31 357 III
16.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 32.40 354 III
17.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 32.47 352 III
18.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.67 345 III
19.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 32.72 344 III
20.УРВАНЦЕВА, Ольга 07 СШ Быстрица 33.20 329 1юн
21.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 34.56 292 1юн
22.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 35.68 265 1юн

DSQНОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица

EXHТУРАЕВА, Анастасия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 33.63 316 1юн

Дистанция 16 Мужчины, 50m Вольный стиль 2006 и старше
03.09.2021 - 15:22 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ШИРОКОВ, Максим 90 СШОР "Олимпия" 23.78 618 I
2.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 24.06 597 I
3.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 25.09 526 II
4.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 25.72 488 II
5.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 26.06 469 II
6.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.20 462 II
7.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.21 461 II
8.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 26.73 435 II
9.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 26.90 427 II

10.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 27.08 418 III
11.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 27.13 416 III
12.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 27.46 401 III
13.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 27.71 390 III
14.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 28.09 375 III
15.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.22 370 III
16.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 28.37 364 III
17.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 28.81 347 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 16, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки

18.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 28.84 346 III
19.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 29.80 314 1юн
20.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 30.77 285 1юн

Год рождения 2003 - 2004

1.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 26.90 427 II
2.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 27.08 418 III

Год рождения 2005 - 2006

1.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 24.06 597 I
2.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 25.09 526 II
3.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 25.72 488 II
4.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 26.06 469 II
5.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.20 462 II
6.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.21 461 II
7.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 26.73 435 II
8.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 27.13 416 III
9.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 27.46 401 III

10.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 27.71 390 III
11.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 28.09 375 III
12.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 28.22 370 III
13.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 28.37 364 III
14.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 28.81 347 III
15.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 28.84 346 III
16.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 29.80 314 1юн
17.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 30.77 285 1юн

EXHПОРОХИН, Никита 07 СШ Быстрица 26.98 423 II
EXHРУСИНОВ, Никита 07 СШ Быстрица 27.61 395 III
EXHРЫЧКОВ, Андрей 08 СШ Быстрица 28.01 378 III
EXHКОРЯКОВ, Максим 07 Когаусшор"Салют" 28.28 367 III
EXHЗАБОЛОТСКИХ, Андрей 08 СШ Быстрица 28.84 346 III
EXHПЯТЫШЕВ, Денис 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 30.92 281 1юн
EXHЯКИМОВ, Павел 08 СШОР "Олимпия" 32.22 248 1юн
EXHСЫРЧИН, Никита 08 СШОР "Олимпия" 32.48 242 1юн
EXHЛЯЛИН, Александр 08 СШОР "Олимпия" 36.05 177 2юн

Дистанция 17 Женщины, 50m Баттерфляй 2008 и старше
03.09.2021 - 15:27 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 17, Женщины, 50m Баттерфляй

2008 и старше

1.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 30.30 520 I
2.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 30.39 516 I
3.КУЛАКОВА, Анастасия 05 СШОР "Олимпия" 30.48 511 I
4.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 32.25 432 II
5.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 32.79 411 II
6.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 33.46 386 II
7.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 33.55 383 II
8.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 34.32 358 III
9.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 34.35 357 III

10.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 34.95 339 III
11.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.08 335 III
12.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.53 323 III
13.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 46.10 147 2юн

Год рождения 2004 - 2006

1.КУЛАКОВА, Анастасия 05 СШОР "Олимпия" 30.48 511 I
2.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 32.79 411 II
3.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 33.46 386 II
4.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 33.55 383 II
5.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 34.32 358 III

Год рождения 2007 - 2008

1.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 30.30 520 I
2.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 30.39 516 I
3.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 32.25 432 II
4.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 34.35 357 III
5.СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 34.95 339 III
6.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.08 335 III
7.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 35.53 323 III
8.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 46.10 147 2юн

EXHПЕРМИНОВА, Александра 09 СШОР "Олимпия" 37.68 270 1юн

Дистанция 18 Мужчины, 50m Баттерфляй 2006 и старше
03.09.2021 - 15:31 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ШИРОКОВ, Максим 90 СШОР "Олимпия" 25.93 594 I
2.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 26.13 580 I
3.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.99 526 I

ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 26.99 526 I
5.БЫСТРУХИН, Иван 85 СШ Быстрица 27.67 489 II
6.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 30.55 363 III
7.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 30.86 352 III
8.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 31.94 317 III
9.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 32.00 316 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 18, Мужчины, 50m Баттерфляй, 2006 и старше

Место Год рождения Время Очки

10.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 32.01 315 III

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 26.13 580 I
2.ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 26.99 526 I

Год рождения 2005 - 2006

1.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 26.99 526 I
2.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 30.55 363 III
3.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 30.86 352 III
4.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 31.94 317 III
5.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 32.00 316 III
6.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 32.01 315 III

EXHПЕСТЕРНИКОВ, Владислав 07 СШ Быстрица 28.73 436 II
EXHМОХОВ, Кирилл 08 СШОР "Олимпия" 30.61 361 III
EXHКОРОТКИХ, Матвей 09 СШОР "Олимпия" 32.54 300 III
EXHШУБИН, Павел 07 СШ Быстрица 33.73 269 1юн

Дистанция 19 Женщины, 100m Брасс 2008 и старше
03.09.2021 - 15:33 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.19 618 КМС
2.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 1:19.71 478 I
3.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 1:20.43 466 I
4.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 1:22.29 435 II
5.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:25.89 382 II
6.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:27.12 366 II
7.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 1:29.84 334 II
8.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 1:31.76 313 III
9.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:34.50 287 III

10.ПОМЕЛОВА, Виктория 08 СШ Быстрица 1:36.97 265 III
11.РОМАНОВА, Эвелина 08 Когаусшор"Салют" 1:37.77 259 III
12.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:43.34 219 1юн
13.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 1:43.93 216 1юн

Год рождения 2004 - 2006

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.19 618 КМС
2.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 1:19.71 478 I
3.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 1:22.29 435 II
4.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:27.12 366 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 19, Женщины, 100m Брасс

Год рождения 2007 - 2008

1.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 1:20.43 466 I
2.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:25.89 382 II
3.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 1:29.84 334 II
4.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 1:31.76 313 III
5.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:34.50 287 III
6.ПОМЕЛОВА, Виктория 08 СШ Быстрица 1:36.97 265 III
7.РОМАНОВА, Эвелина 08 Когаусшор"Салют" 1:37.77 259 III
8.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:43.34 219 1юн
9.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 1:43.93 216 1юн

EXHПЫХТЕЕВА, Алиса 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:28.33 351 II
EXHРУССКИХ, Мария 10 СШОР "Олимпия" 1:28.84 345 II
EXHМАЛАХОВА, Карина 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:39.38 247 III

Дистанция 20 Мужчины, 100m Брасс 2006 и старше
03.09.2021 - 15:40 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 1:07.34 563 I
2.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.26 540 I
3.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 1:10.78 484 I
4.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.79 464 I
5.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 1:15.05 406 II
6.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 1:15.53 399 II
7.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 1:17.47 369 II
8.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 1:20.35 331 II
9.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 1:20.48 329 II

10.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 1:23.41 296 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 1:07.34 563 I
2.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 1:10.78 484 I
3.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 1:15.53 399 II

Год рождения 2005 - 2006

1.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.26 540 I
2.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.79 464 I
3.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 1:15.05 406 II
4.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 1:17.47 369 II
5.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 1:20.35 331 II
6.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 1:20.48 329 II
7.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 1:23.41 296 III
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Дистанция 20, Мужчины, 100m Брасс

EXHШАШКОВ, Артем 07 СШ Быстрица 1:12.36 453 II
EXHВАГАНОВ, Степан 07 СШ Быстрица 1:15.29 402 II
EXHМАСЛЕНИКОВ, Александр 07 СШОР "Олимпия" 1:15.59 398 II
EXHГУСЕЙНОВ, Теймур 07 СШ Быстрица 1:19.95 336 II
EXHРУБЛЕВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 1:23.52 295 III
EXHПЛОТНИКОВ, Всеволод 07 СШОР "Олимпия" 1:29.56 239 1юн
EXHСОЛОДЯННИКОВ, Никита 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:44.72 149 2юн

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине 2008 и старше
03.09.2021 - 15:46 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:22.57 584 КМС
2.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:31.07 491 I
3.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 2:32.71 475 I
4.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 2:34.52 459 I
5.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:35.68 449 I
6.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 2:36.15 445 II
7.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 2:44.49 380 II
8.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:55.39 314 III
9.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 2:55.82 311 III

10.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:07.24 258 III

Год рождения 2004 - 2006

1.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 2:34.52 459 I
2.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 2:44.49 380 II

Год рождения 2007 - 2008

1.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:31.07 491 I
2.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 2:32.71 475 I
3.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:35.68 449 I
4.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 2:36.15 445 II
5.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:55.39 314 III
6.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 2:55.82 311 III
7.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 3:07.24 258 III

EXHСОРОКИНА, Александра 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:36.92 438 II
EXHАБАШЕВА, Ильсия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:53.28 325 II
EXHОВЧИННИКОВА, Елизавета 10 СШОР "Олимпия" 2:58.26 299 III
EXHДЫМЧЕНКО, Полина 09 СШОР "Олимпия" 3:06.43 261 III
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Дистанция 22 Мужчины, 200m На спине 2006 и старше
03.09.2021 - 15:57 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 2:13.37 496 I
2.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:20.14 428 II
3.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 2:21.95 412 II
4.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 2:25.66 381 II
5.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:26.13 377 II
6.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:29.53 352 II
7.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 2:30.42 346 II
8.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 2:38.54 295 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 2:13.37 496 I

Год рождения 2005 - 2006

1.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:20.14 428 II
2.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 2:21.95 412 II
3.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 2:25.66 381 II
4.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:26.13 377 II
5.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:29.53 352 II
6.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 2:30.42 346 II
7.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 2:38.54 295 III

EXHБЫДАНЦЕВ, Артем 07 Когаусшор"Салют"
EXHШИРОКОВ, Тимофей 10 СШОР "Олимпия" 2:32.30 333 II
EXHРЕПНЯКОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 2:39.08 292 III
EXHСАИТОВ, Илья 08 СШОР "Олимпия" 2:41.85 277 III
EXHБАЖИН, Артём 08 СШОР "Олимпия" 2:44.36 265 III
EXHСЫРЧИН, Ярослав 09 СШОР "Олимпия" 2:48.21 247 III
EXHЗОРИН, Анатолий 09 СШОР "Олимпия" 2:50.98 235 III

Дистанция 23 Женщины, 400m Комплекс 2008 и старше
03.09.2021 - 16:07 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:17.22 543 КМС
2.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 5:17.32 543 КМС
3.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:24.57 507 I
4.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:25.92 501 I

Год рождения 2004 - 2006

1.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 5:17.32 543 КМС
2.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:25.92 501 I
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02-04.09.2021г.

Дистанция 23, Женщины, 400m Комплекс

Год рождения 2007 - 2008

1.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:17.22 543 КМС
2.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:24.57 507 I

Дистанция 24 Мужчины, 400m Комплекс 2006 и старше
03.09.2021 - 16:13 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 4:37.87 608 КМС
2.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 5:16.90 410 II
3.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 5:53.19 296 III

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 4:37.87 608 КМС

Год рождения 2005 - 2006

1.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 5:16.90 410 II
2.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 5:53.19 296 III

EXHРАХИМОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 6:47.67 192 1юн

Дистанция 25 Женщины, 400m Вольный стиль 2008 и старше
03.09.2021 - 16:21 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:37.58 603 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 4:41.15 580 I
3.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:41.61 577 I
4.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 4:47.73 541 I
5.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:57.82 488 II
6.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 4:58.47 485 II
7.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:01.84 469 II
8.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:05.08 454 II
9.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:05.93 450 II

10.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 5:06.08 449 II
11.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:06.25 449 II
12.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:06.86 446 II
13.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:10.83 429 II
14.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 5:20.02 393 II
15.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 5:22.59 384 II
16.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:22.99 382 II
17.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 5:27.79 366 II
18.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 5:29.78 359 II
19.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 5:31.55 353 II
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Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
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Дистанция 25, Женщины, 400m Вольный стиль, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

20.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:31.61 353 II
21.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 5:31.62 353 II
22.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:35.32 342 II
23.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 5:47.69 306 III
24.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 5:50.98 298 III
25.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 6:05.03 265 III

Год рождения 2004 - 2006

1.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:37.58 603 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 4:41.15 580 I
3.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 4:58.47 485 II
4.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:05.08 454 II
5.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 5:06.08 449 II
6.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 5:47.69 306 III

Год рождения 2007 - 2008

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:41.61 577 I
2.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 4:47.73 541 I
3.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:57.82 488 II
4.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:01.84 469 II
5.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:05.93 450 II
6.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:06.25 449 II
7.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:06.86 446 II
8.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:10.83 429 II
9.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 5:20.02 393 II

10.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 5:22.59 384 II
11.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:22.99 382 II
12.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 5:27.79 366 II
13.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 5:29.78 359 II
14.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 5:31.55 353 II
15.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:31.61 353 II
16.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 5:31.62 353 II
17.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:35.32 342 II
18.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 5:50.98 298 III
19.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 6:05.03 265 III

EXHБАЛЯСНИКОВА, Екатерина 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:14.30 415 II
EXHЧЕРЕМИСКИНА, Милана 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:15.63 410 II
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Дистанция 26 Мужчины, 400m Вольный стиль 2006 и старше
03.09.2021 - 16:51 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 4:05.35 647 КМС
2.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:11.49 601 КМС
3.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:22.78 526 I
4.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 4:26.67 504 I
5.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 5:07.21 329 III
6.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 5:42.87 237 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 4:05.35 647 КМС
2.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 4:26.67 504 I

Год рождения 2005 - 2006

1.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:11.49 601 КМС
2.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:22.78 526 I
3.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 5:07.21 329 III
4.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 5:42.87 237 III

EXHКОЖЕВНИКОВ, Никита 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:22.38 529 I
EXHСУСЛОПАРОВ, Максим 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:22.89 526 I
EXHНЕЛЮБИН, Родион 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:43.99 417 II
EXHКАЛИНИН, Григорий 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:59.83 354 II
EXHСАВИНЫХ, Мирон 08 Когаусшор"Салют" 5:04.31 339 III
EXHГОЛОМИДОВ, Арсений 08 СШОР "Олимпия" 5:11.18 317 III
EXHКУЛИКОВ, Тимофей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:13.82 309 III
EXHПАВЛОВ, Андрей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:13.88 309 III
EXHРЯБОВ, Матвей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 5:22.14 286 III
EXHКОЛЧАНОВ, Артём 08 СШОР "Олимпия" 5:22.55 284 III

Дистанция 27 Смешанный, 4 x 100m Комплекс 2008 и старше
03.09.2021 - 17:08 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

2008 и старше

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:18.27 550
ГАРКУНОВ, Андрей 04 1:00.54 ОКУНЕВ, Максим 04
ЕРЁМИНА, Александра 06 ШАБАЛИНА, Анна 05

2.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:27.14 497
ТИТОВА, Диана 03 1:08.08 КЛЮКИН, Данил 05
СЫРЧИНА, Виктория 06 ВАЛИЕВ, Ислам 06

3.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:42.38 421
ЛОБАСТОВ, Илья 04 1:03.82 КУЛАКОВА, Анастасия 05
МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 ШИЛЯЕВ, Влад 05
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Федерация плавания Кировской области
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02-04.09.2021г.

Дистанция 27, Смешанный, 4 x 100m Комплекс, 2008 и старше

Место Время Очки

4.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:43.09 418
ШТИН, Данил 06 1:07.16 САФРОНЕНКОВА, Дарья 04
БУЧНЕВ, Кирилл 06 ТРУШКОВА, Ксения 05

5.Когаусшор"Салют" 1 Когаусшор"Салют" 4:52.18 380
ШЕРБАК, Руслан 05 1:10.01 ШАРОМОВ, Николай 03
КАТКОВА, Екатерина 06 ХАЛТУРИНА, Анна 04

Год рождения 2003 - 2006

1.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:22.22 526
КУШНИР, Анастасия 06 1:09.70 НЕВЕДИЦЫН, Василий 04
ЛИМОНОВ, Роман 04 БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05

Год рождения 2005 - 2008

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:25.75 505
ИВШИН, Матвей 05 1:02.96 ХОЛСТИНИНА, Александра 07
АГАЛАКОВ, Артур 05 САЛТЫКОВА, Анна 07

2.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:28.82 488
САВИНЫХ, Алина 07 1:10.76 ТАРАСОВ, Данил 05
МАЛКОВА, Анастасия 08 ХАЛТУРИН, Тимофей 06

3.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:49.47 391
ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 1:06.89 САДАКОВ, Евгений 05
ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 ТОЛСТОБРОВА, Арина 07

Дистанция 29 Женщины, 50m Брасс 2008 и старше
04.09.2021 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 33.18 643 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 35.96 505 I
3.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 36.12 498 I
4.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 36.93 466 II
5.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 37.12 459 II
6.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 39.24 388 II
7.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 39.67 376 II
8.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 40.95 342 III
9.РОМАНОВА, Эвелина 08 Когаусшор"Салют" 45.00 257 1юн

10.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 45.97 241 1юн
11.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 48.91 200 1юн

Год рождения 2004 - 2006

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 33.18 643 КМС
2.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 35.96 505 I
3.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 36.12 498 I
4.МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 СШОР "Олимпия" 36.93 466 II
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02-04.09.2021г.

Дистанция 29, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2007 - 2008

1.ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 СШОР "Олимпия" 37.12 459 II
2.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 39.24 388 II
3.СМИРНОВА, Екатерина 08 СШОР "Олимпия" 39.67 376 II
4.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 40.95 342 III
5.РОМАНОВА, Эвелина 08 Когаусшор"Салют" 45.00 257 1юн
6.КУЛИКОВА, Ксения 08 Когаусшор"Салют" 45.97 241 1юн
7.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 48.91 200 1юн

Дистанция 30 Мужчины, 50m Брасс 2006 и старше
04.09.2021 - 15:18 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.БОРЦОВ, Владимир 78 Л 29.67 616 КМС
2.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 31.24 528 I
3.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.33 476 II
4.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 32.64 462 II
5.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 33.24 438 II
6.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 34.27 399 II
7.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 35.68 354 III
8.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 38.00 293 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 31.24 528 I
2.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 33.24 438 II

Год рождения 2005 - 2006

1.ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 32.33 476 II
2.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 32.64 462 II
3.БУЧНЕВ, Кирилл 06 СШОР "Олимпия" 34.27 399 II
4.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 35.68 354 III
5.ЧИРУХИН, Максим 06 СШОР "Олимпия" 38.00 293 III

EXHШАШКОВ, Артем 07 СШ Быстрица 32.59 465 II
EXHГУСЕЙНОВ, Теймур 07 СШ Быстрица 34.52 391 II
EXHПЯТЫШЕВ, Денис 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 36.25 337 III
EXHРУБЛЕВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 39.07 269 1юн
EXHПЛОТНИКОВ, Всеволод 07 СШОР "Олимпия" 41.35 227 1юн
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Дистанция 31 Женщины, 100m Баттерфляй 2008 и старше
04.09.2021 - 15:22 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.31 584 КМС
2.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:06.19 561 I
3.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 1:09.69 481 I
4.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 1:14.46 394 II
5.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 1:14.70 390 II
6.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:16.07 369 II
7.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:16.12 369 II
8.СУХИХ, Анастасия 04 СШОР "Олимпия" 1:17.22 353 II
9.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 1:21.22 303 III

Год рождения 2004 - 2006

1.САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 СШОР "Олимпия" 1:14.46 394 II
2.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 1:14.70 390 II
3.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:16.07 369 II
4.СУХИХ, Анастасия 04 СШОР "Олимпия" 1:17.22 353 II
5.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 1:21.22 303 III

Год рождения 2007 - 2008

1.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.31 584 КМС
2.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:06.19 561 I
3.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 1:09.69 481 I
4.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:16.12 369 II

EXHВЛАСОВ, Всеволод 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:19.04 225

Дистанция 32 Мужчины, 100m Баттерфляй 2006 и старше
04.09.2021 - 15:26 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 56.89 603 КМС
2.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:01.45 478 I
3.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 1:09.87 325 II

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 56.89 603 КМС

Год рождения 2005 - 2006

1.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:01.45 478 I
2.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 1:09.87 325 II
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Дистанция 32, Мужчины, 100m Баттерфляй

EXHВЛАСОВ, Всеволод 08 КОГАУ "СШ"Быстрица"
EXHКОРОТКИХ, Матвей 09 СШОР "Олимпия" 1:13.79 276 III
EXHКУЛИКОВ, Тимофей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:14.71 266 III

Дистанция 33 Женщины, 100m На спине 2008 и старше
04.09.2021 - 15:28 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.98 580 КМС
2.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.23 524 КМС
3.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 1:10.10 483 I
4.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 1:10.27 480 I
5.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 1:10.83 468 I
6.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:12.08 444 I
7.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.69 416 II
8.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 1:15.37 389 II
9.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:18.57 343 II

10.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 1:21.54 307 III
11.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:26.93 253 III
12.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:30.52 224 III

Год рождения 2004 - 2006

1.КУШНИР, Анастасия 06 СШОР "Олимпия" 1:10.83 468 I
2.КАРЕПАНОВА, Валерия 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:12.08 444 I
3.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:26.93 253 III

Год рождения 2007 - 2008

1.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.23 524 КМС
2.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 1:10.10 483 I
3.САВИНЫХ, Алина 07 СШ Быстрица 1:10.27 480 I
4.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:13.69 416 II
5.ЛЯНГАСОВА, Анастасия П. 07 СШ Быстрица 1:15.37 389 II
6.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:18.57 343 II
7.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 1:21.54 307 III
8.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:30.52 224 III

EXHСОРОКИНА, Александра 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:15.68 384 II
EXHАБАШЕВА, Ильсия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:22.59 295 III
EXHОВЧИННИКОВА, Елизавета 10 СШОР "Олимпия" 1:24.77 273 III
EXHДЫМЧЕНКО, Полина 09 СШОР "Олимпия" 1:26.43 258 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 34 Мужчины, 100m На спине 2006 и старше
04.09.2021 - 15:36 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 59.69 549 КМС
2.ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 1:03.63 453 I
3.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 1:04.18 442 I
4.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 1:04.75 430 I
5.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.53 415 II
6.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.80 410 II
7.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 1:06.33 400 II
8.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 1:06.42 399 II
9.ТОРОПОВ, Никита 04 СШОР "Олимпия" 1:06.73 393 II

10.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 1:07.03 388 II
11.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.33 383 II
12.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 1:07.73 376 II
13.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 1:09.57 347 II

Год рождения 2003 - 2004

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 59.69 549 КМС
2.ЛОБАСТОВ, Илья 04 СШОР "Олимпия" 1:03.63 453 I
3.ШАРОМОВ, Николай 03 Когаусшор"Салют" 1:04.18 442 I
4.ТОРОПОВ, Никита 04 СШОР "Олимпия" 1:06.73 393 II

Год рождения 2005 - 2006

1.САДАКОВ, Евгений 05 СШОР "Олимпия" 1:04.75 430 I
2.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.53 415 II
3.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.80 410 II
4.ШИЛЯЕВ, Влад 05 СШОР "Олимпия" 1:06.33 400 II
5.ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 СШОР "Олимпия" 1:06.42 399 II
6.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 1:07.03 388 II
7.ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.33 383 II
8.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 1:07.73 376 II
9.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 1:09.57 347 II

EXHШИРОКОВ, Тимофей 10 СШОР "Олимпия" 1:14.06 287 III
EXHРЕПНЯКОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 1:14.50 282 III
EXHСЫРЧИН, Ярослав 09 СШОР "Олимпия" 1:15.56 271 III
EXHБАЖИН, Артём 08 СШОР "Олимпия" 1:16.73 258 III
EXHСАИТОВ, Илья 08 СШОР "Олимпия" 1:16.77 258 III
EXHЗОРИН, Анатолий 09 СШОР "Олимпия" 1:18.93 237 III
EXHЛЯЛИН, Александр 08 СШОР "Олимпия" 1:27.57 174 1юн
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 35 Женщины, 200m Вольный стиль 2008 и старше
04.09.2021 - 15:44 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:13.59 564 I
2.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:14.19 557 I
3.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:16.18 533 I
4.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 2:25.17 440 II
5.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.01 423 II
6.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.11 422 II
7.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.34 421 II
8.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:30.58 394 II
9.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:33.63 371 II

10.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 2:33.88 369 II
11.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 2:35.44 358 II
12.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 2:35.58 357 II
13.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:36.91 348 II

СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 2:36.91 348 II
15.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:38.36 339 III
16.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 2:42.78 312 III
17.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:55.45 249 1юн

Год рождения 2004 - 2006

1.КАТКОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 2:25.17 440 II
2.РУСТАМОВА, Вероника 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.01 423 II
3.КАЛАШНИК, София 06 СШ Быстрица 2:35.58 357 II

Год рождения 2007 - 2008

1.ТИМКИНА, Алина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:13.59 564 I
2.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 2:14.19 557 I
3.ВОСТРИКОВА, София 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:16.18 533 I
4.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.11 422 II
5.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:27.34 421 II
6.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:30.58 394 II
7.БАЛЕЗИНА, Алиса 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:33.63 371 II
8.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 2:33.88 369 II
9.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 2:35.44 358 II

10.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:36.91 348 II
СЕВЕРЮХИНА, Яна 08 СШОР "Олимпия" 2:36.91 348 II

12.ЧУЧАЛИНА, Александра 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:38.36 339 III
13.КОРМЩИКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 2:42.78 312 III
14.БЕЗРУКОВА, Полина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:55.45 249 1юн

EXHЧЕРЕМИСКИНА, Милана 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:26.75 426 II
EXHБАЛЯСНИКОВА, Екатерина 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:33.02 375 II
EXHМАЛАХОВА, Карина 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:48.38 282 III
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 36 Мужчины, 200m Вольный стиль 2006 и старше
04.09.2021 - 15:56 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 1:55.48 637 КМС
2.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:56.87 614 КМС
3.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:57.69 601 КМС
4.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:58.77 585 I
5.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 2:09.76 449 II
6.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 2:14.82 400 II
7.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 2:18.96 365 II
8.ПОГОДИН, Олег 68 Л 2:21.63 345 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 1:55.48 637 КМС
2.РЫЧКОВ, Сергей 04 СШ Быстрица 2:09.76 449 II

Год рождения 2005 - 2006

1.ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:56.87 614 КМС
2.ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:57.69 601 КМС
3.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:58.77 585 I
4.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 2:14.82 400 II
5.ЖИВОГЛЯДОВ, Дмитрий 05 Когаусшор"Салют" 2:18.96 365 II

EXHСЫРЧИН, Никита 08 СШОР "Олимпия"
EXHТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия"
EXHНЕЛЮБИН, Родион 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:15.18 397 II
EXHЗАБОЛОТСКИХ, Андрей 08 СШ Быстрица 2:20.95 350 II
EXHКОРЯКОВ, Максим 07 Когаусшор"Салют" 2:25.16 320 III
EXHРЯБОВ, Матвей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 2:30.93 285 III

Дистанция 37 Женщины, 100m Комплекс 2008 и старше
04.09.2021 - 16:03 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.71 556 КМС
2.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 1:09.64 534 КМС
3.ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:10.54 514 I
4.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.38 496 I
5.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 1:11.51 493 I
6.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.61 491 I
7.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 1:12.33 476 I
8.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 1:12.89 465 I
9.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 1:13.05 462 I

10.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:14.03 444 I
11.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 1:16.33 405 II
12.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 1:16.52 402 II
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Министерство спорта и молодёжной политики Кировской области
Центр спортивной подготовки «Вятка-Старт»

Федерация плавания Кировской области
Муниципальное автономное учреждение спортивная школа

олимпийского резерва "Олимпия" города Кирово-Чепецка Кировской области
Чемпионат и первенство Кировской области по плаванию  

02-04.09.2021г.

Дистанция 37, Женщины, 100m Комплекс, 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

13.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 1:16.90 396 II
14.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:17.59 386 II
15.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:18.09 378 II
16.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:18.53 372 II
17.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:19.54 358 II
18.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:19.79 355 II
19.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 1:19.89 353 II
20.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:21.34 335 II
21.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 1:21.95 327 II
22.УРВАНЦЕВА, Ольга 07 СШ Быстрица 1:22.15 325 II
23.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 1:22.52 321 II
24.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 1:23.02 315 II
25.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:24.97 294 III
26.ЖУРАКОВА, Милена 04 СШОР "Олимпия" 1:26.42 279 III
27.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 1:27.82 266 III
28.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:32.37 228 III

Год рождения 2004 - 2006

1.ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:08.71 556 КМС
2.СЫРЧИНА, Виктория 06 СШ Быстрица 1:11.51 493 I
3.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.61 491 I
4.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 1:12.89 465 I
5.БЕРЕСНЕВА, Софья 06 СШОР "Олимпия" 1:16.90 396 II
6.ЗОНОВА, Дарья 06 СШ Быстрица 1:18.09 378 II
7.СУНЦОВА, Екатерина 06 Когаусшор"Салют" 1:24.97 294 III
8.ЖУРАКОВА, Милена 04 СШОР "Олимпия" 1:26.42 279 III

Год рождения 2007 - 2008

1.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 1:09.64 534 КМС
2.МАЛКОВА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:11.38 496 I
3.ХОЛСТИНИНА, Александра 07 СШ Быстрица 1:12.33 476 I
4.ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 СШОР "Олимпия" 1:13.05 462 I
5.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:14.03 444 I
6.БАСМАНОВА, Виктория 07 СШ Быстрица 1:16.33 405 II
7.ВОЛОГЖАНИНА, Кристина 07 СШ Быстрица 1:16.52 402 II
8.ТОМИЛОВА, Олеся 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:17.59 386 II
9.ЕВДОКИМОВА, Алена 07 СШ Быстрица 1:18.53 372 II

10.ЗАГРЕБИНА, Кристина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:19.54 358 II
11.ГОГОЛЕВА, Диана 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:19.79 355 II
12.ПЕРШИНА, Жанна 07 СШ Быстрица 1:19.89 353 II
13.ШУЛАКОВА, Мария 07 СШ Быстрица 1:21.34 335 II
14.ЛАПТЕВА, Дарья 08 СШОР "Олимпия" 1:21.95 327 II
15.УРВАНЦЕВА, Ольга 07 СШ Быстрица 1:22.15 325 II
16.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 1:22.52 321 II
17.МЕРЗЛЯКОВА, Мария 07 СШОР "Олимпия" 1:23.02 315 II
18.ЗАЙЦЕВА, Полина 07 СШ Быстрица 1:27.82 266 III
19.КОРОБЕЙНИКОВА, Полина 08 Когаусшор"Салют" 1:32.37 228 III
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Дистанция 37, Женщины, 100m Комплекс

EXHРУССКИХ, Мария 10 СШОР "Олимпия" 1:16.22 407 II
EXHТУРАЕВА, Анастасия 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:22.31 323 II
EXHОПАЛЕВА, Серафима 10 СШОР "Олимпия" 1:22.72 318 II
EXHПЕРМИНОВА, Александра 09 СШОР "Олимпия" 1:25.63 287 III

Дистанция 38 Мужчины, 100m Комплекс 2006 и старше
04.09.2021 - 16:14 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.ШИРОКОВ, Максим 90 СШОР "Олимпия" 58.51 635 КМС
2.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 1:02.67 517 I
3.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 1:03.18 504 I
4.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.35 477 I
5.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.11 461 I
6.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.12 460 I
7.БЫСТРУХИН, Иван 85 СШ Быстрица 1:07.39 415 II
8.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.72 409 II
9.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.97 405 II

10.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 1:08.57 394 II
11.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 1:09.04 386 II
12.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 1:10.72 359 II
13.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 1:11.61 346 II
14.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 1:15.36 297 III
15.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 1:16.14 288 III
16.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 1:16.21 287 III
17.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 1:17.98 268 III

Год рождения 2003 - 2004

1.ГАРКУНОВ, Андрей 04 СШ Быстрица 1:02.67 517 I
2.ЛИМОНОВ, Роман 04 СШОР "Олимпия" 1:03.18 504 I

Год рождения 2005 - 2006

1.АГАЛАКОВ, Артур 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.35 477 I
2.ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.11 461 I
3.ВАЛИЕВ, Ислам 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:05.12 460 I
4.ШИПИЦЫН, Владислав 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.72 409 II
5.ЛАТЫШЕВ, Лев 06 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:07.97 405 II
6.ШТИН, Данил 06 СШОР "Олимпия" 1:08.57 394 II
7.АХМАТДИНОВ, Арсен 05 Когаусшор"Салют" 1:09.04 386 II
8.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 1:10.72 359 II
9.ПАНТЕЛЕЕВ, Кирилл 05 Когаусшор"Салют" 1:11.61 346 II

10.СЫРЧИН, Максим 06 СШ Быстрица 1:15.36 297 III
11.ОБУХОВ, Даниил 06 Когаусшор"Салют" 1:16.14 288 III
12.ТАРАСОВ, Дима 05 СШОР "Олимпия" 1:16.21 287 III
13.ЧЕРЕВАТЕНКО, Владислав 06 Когаусшор"Салют" 1:17.98 268 III
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Дистанция 38, Мужчины, 100m Комплекс

EXHКОЖЕВНИКОВ, Никита 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:04.26 479 I
EXHШАШКОВ, Артем 07 СШ Быстрица 1:06.81 426 II
EXHПЕСТЕРНИКОВ, Владислав 07 СШ Быстрица 1:06.96 423 II
EXHРЫЧКОВ, Андрей 08 СШ Быстрица 1:07.50 413 II
EXHМОХОВ, Кирилл 08 СШОР "Олимпия" 1:08.16 401 II
EXHПОРОХИН, Никита 07 СШ Быстрица 1:09.34 381 II
EXHВАГАНОВ, Степан 07 СШ Быстрица 1:10.76 359 II
EXHБЫДАНЦЕВ, Артем 07 Когаусшор"Салют" 1:13.37 322 II
EXHШУБИН, Павел 07 СШ Быстрица 1:13.99 314 II
EXHПАВЛОВ, Андрей 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:17.50 273 III
EXHЯКИМОВ, Павел 08 СШОР "Олимпия" 1:20.16 247 III
EXHСОЛОДЯННИКОВ, Никита 10 КОГАУ "СШ"Быстрица" 1:28.27 185 1юн

Дистанция 39 Женщины, 800m Вольный стиль 2008 и старше
04.09.2021 - 16:23 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 9:32.82 585 КМС
2.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:33.29 584 КМС
3.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:52.78 528 I
4.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:08.43 488 I
5.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 10:09.11 487 I
6.ДОЗМАРОВА, Мария КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:09.33 486 I
7.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 10:25.68 449 II
8.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:27.47 445 II
9.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 10:31.60 437 II

10.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:32.69 434 II
11.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:35.69 428 II
12.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 10:49.65 401 II
13.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 10:57.80 386 II
14.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 11:00.64 381 II
15.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 11:06.75 371 II
16.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 11:18.71 352 II
17.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 11:30.59 334 II
18.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 11:38.87 322 II

Год рождения 2004 - 2006

1.БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 9:32.82 585 КМС
2.ШАБАЛИНА, Анна 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:33.29 584 КМС
3.БАСМАНОВА, Мария 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:52.78 528 I
4.ЧУРАКОВА, Елизавета 05 СШОР "Олимпия" 10:09.11 487 I
5.ТРУШКОВА, Ксения 05 СШОР "Олимпия" 10:25.68 449 II
6.ЛАПТЕВА, Анна 06 СШ Быстрица 10:49.65 401 II
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Дистанция 39, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2008

1.ТАРАСОВА, Мария 07 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:08.43 488 I
2.ТИТОВА, Марина 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:27.47 445 II
3.САЛТЫКОВА, Анна 07 СШ Быстрица 10:31.60 437 II
4.ЦЕЛИЩЕВА, Анна 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:32.69 434 II
5.МИНАКОВА, Злата 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:35.69 428 II
6.ГРЕБЕНИК , Софья 07 СШ Быстрица 10:57.80 386 II
7.АГАЛАКОВА, Арина 07 СШ Быстрица 11:00.64 381 II
8.ГВОЗДЕВА, Елизавета 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 11:06.75 371 II
9.ЗОРИНА, Анастасия 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 11:18.71 352 II

10.САФИУЛЛИНА, Аиша 08 СШОР "Олимпия" 11:30.59 334 II
11.НОВИКОВА, Анастасия 07 СШ Быстрица 11:38.87 322 II

Дистанция 40 Мужчины, 800m Вольный стиль 2006 и старше
04.09.2021 - 16:57 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2006 и старше

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 8:32.30 648 КМС
2.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 8:41.09 616 КМС
3.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:00.54 552 I
4.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 9:04.36 540 I
5.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:00.00 403 II
6.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 10:14.10 376 II
7.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 10:26.22 355 II
8.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 11:02.77 299 II

Год рождения 2003 - 2004

1.НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 СШОР "Олимпия" 8:32.30 648 КМС
2.ОКУНЕВ, Максим 04 СШ Быстрица 8:41.09 616 КМС
3.СУНЦОВ, Михаил 04 СШ Быстрица 9:04.36 540 I

Год рождения 2005 - 2006

1.ПЛЕТНЕВ, Егор 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:00.54 552 I
2.КЛЮКИН, Данил 05 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:00.00 403 II
3.КРАСИЛОВ, Александр 05 Когаусшор"Салют" 10:14.10 376 II
4.ШЕРБАК, Руслан 05 Когаусшор"Салют" 10:26.22 355 II
5.ЯШИНИН, Арсений 06 Когаусшор"Салют" 11:02.77 299 II

EXHСУСЛОПАРОВ, Максим 08 КОГАУ "СШ"Быстрица" 9:09.22 526 I
EXHРУСИНОВ, Никита 07 СШ Быстрица 9:28.91 473 II
EXHМАСЛЕНИКОВ, Александр 07 СШОР "Олимпия" 9:45.72 433 II
EXHКАЛИНИН, Григорий 09 КОГАУ "СШ"Быстрица" 10:13.56 377 II
EXHСАВИНЫХ, Мирон 08 Когаусшор"Салют" 10:47.68 320 II
EXHГОЛОМИДОВ, Арсений 08 СШОР "Олимпия" 10:56.22 308 II
EXHКОЛЧАНОВ, Артём 08 СШОР "Олимпия" 11:14.18 284 III
EXHКОЙКОВ, Владислав 10 СШОР "Олимпия" 11:16.56 281 III
EXHКАЙХАНИДИ, Кирилл 10 СШОР "Олимпия" 11:21.44 275 III
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Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXHРАХИМОВ, Егор 08 СШОР "Олимпия" 11:25.57 270 III
EXHСЫРЧИН, Никита 08 СШОР "Олимпия" 11:38.66 255 III

Дистанция 41 Женщины, 4 x 100m Комплекс 2008 и старше
04.09.2021 - 17:41 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

2008 и старше

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:33.41 558
ТОМИЛОВА, Олеся 08 1:09.04 ВОСТРИКОВА, София 08
ЕРЁМИНА, Александра 06 ТИМКИНА, Алина 08

2.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:44.00 498
ТИТОВА, Диана 03 1:08.57 БАСМАНОВА, Мария 05
СЫРЧИНА, Виктория 06 ШАБАЛИНА, Анна 05

3.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 5:28.13 323
ЧУРАКОВА, Елизавета 05 1:17.57 СУХИХ, Анастасия 04
БЕРЕСНЕВА, Софья 06 ТРУШКОВА, Ксения 05

Год рождения 2004 - 2006

1.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:56.91 436
КУШНИР, Анастасия 06 1:12.92 САФРОНЕНКОВА, Дарья 04
МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05

Год рождения 2007 - 2008

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:46.64 484
САВИНЫХ, Алина 07 1:10.94 ХОЛСТИНИНА, Александра 07
МАЛКОВА, Анастасия 08 САЛТЫКОВА, Анна 07

2.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 5:07.23 393
ТОЛСТОБРОВА, Арина 07 1:09.94 СЕВЕРЮХИНА, Яна 08
ПОСКРЕБЫШЕВА, Анастасия 08 САФИУЛЛИНА, Аиша 08

Дистанция 42 Мужчины, 4 x 100m Комплекс 2006 и старше
04.09.2021 - 17:41 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

2006 и старше

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:06.35 528
ГАРКУНОВ, Андрей 04 1:00.53 ТАРАСОВ, Данил 05
ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 ОКУНЕВ, Максим 04

Год рождения 2003 - 2004

1.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:17.98 460
ТОРОПОВ, Никита 04 1:09.56 НЕВЕДИЦЫН, Василий 04
ЛИМОНОВ, Роман 04 ЛОБАСТОВ, Илья 04
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Дистанция 42, Мужчины, 4 x 100m Комплекс

Год рождения 2005 - 2006

1.КОГАУ "СШ"Быстрица" 1 КОГАУ "СШ"Быстрица" 4:06.80 525
ИВШИН, Матвей 05 1:02.87 КЛЮКИН, Данил 05
АГАЛАКОВ, Артур 05 ХАЛТУРИН, Тимофей 06

2.СШОР "Олимпия" 1 СШОР "Олимпия" 4:44.00 344
ГОЛУБЕВ, Дмитрий 06 1:06.88 ШТИН, Данил 06
ШИЛЯЕВ, Влад 05 САДАКОВ, Евгений 05


